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Elinizdeki kitap, Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) Arapça'ya yönelik ha-

zırlık kitabıdır. Kitabın testlerinin hazırlanmasında, 2003 Mayıs ayında değiştirilen yeni 

KPDS formatında çıkan soru tipleri esas alınmıştır. 2011 Sonbahar Döneminde de soru 

sayısı 80’e indirilmiş, bununla birlikte soru tipleri ve sınav süresi aynı kalmıştır. 4 Ocak 

2013 tarihli ve 28518 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Yabancı Dil Bilgisi Seviye Be-

lirleme Usul ve Esasları Hakkında yönetmelik” uyarınca sınavın ismi Yabancı Dil Bilgisi 

Seviye Tespit Sınavı (YDS) olarak değiştirilmiş, daha önceki sınavlarda “verilen duruma 

uygun düşen ifadeyi bulma” başlığı altındaki soru tipi çıkarılmıştır. 

Bu kitap on bölümden oluşmaktadır. Birinci bölümde, cümlede boş bırakılan yerle-

re uygun düşen sözcük ya da ifadeyi bulma; ikinci bölümde, parçada numaralandırılmış 

yerlere uygun düşen sözcük ya da ifadeyi bulma; üçüncü bölümde, verilen cümleyi uy-

gun şekilde tamamlayan ifadeyi bulma; dördüncü bölümde, Arapça cümleye anlamca 

en yakın Türkçe cümleyi bulma; beşinci bölümde, Türkçe cümleye anlamca en yakın 

Arapça cümleyi bulma; altıncı bölümde, paragraf tamamlama; yedinci bölümde, parça-

nın anlam bütünlüğünü bozan cümleyi bulma; sekizinci bölümde, verilen cümleye an-

lamca en yakın olan cümleyi bulma; dokuzuncu bölümde, karşılıklı konuşmada boş bı-

rakılan yere uygun düşen ifadeyi bulma, onuncu bölümde de, verilen bir metinle ilgili 

soruları cevaplamaya ilişkin testler verilmiştir.  

Her bir bölümde sorulara geçmeden önce, adayların konu ile ilgili test maddesinin 

çözümünde uygulayabilecekleri farklı stratejiler önerilmiş ve ipuçları verilmeye çalışıl-

mıştır. Daha sonra bunların uygulamalı olarak gösterildiği çözümlü örneklere yer veril-

miştir. Bundan amaç adayların, bu bilgilerin ışığında çözecekleri sorularla sınava ilişkin 

olarak zayıf ve güçlü yönlerini kolaylıkla tespit edebilmeleridir.  

Fakat unutulmamalıdır ki hiç bir sınava hazırlık kitabı, bu tip üst düzey dil becerile-

rinin sınandığı YDS için tek başına yeterli değildir. Hedefe ulaşabilmek için bu kitabın 

yanı sıra Arapça dergi, gazete, öykü, roman vb. yazılı materyallerin düzenli bir biçimde 

okunması, Arapça TV ve radyo programlarının, filmlerin düzenli olarak dinlenmesi ve iz-

lenmesi sınav öncesi hazırlıklarda yer verilmesi gereken önemli etkinlikler olarak öneri-

lebilir. Çünkü dil uzay gibidir. Uzayda ne kadar yol gidersek gidelim, önümüzde yine de 

bitmemiş bir yol vardır. Böyle düşündüğümüzde bildiklerimizle yetinmememiz, sürekli 

alıştırmalar yaparak bildiklerimizi pekiştirmemiz ve bilgi ufkumuzu daha da genişlet-

memiz gerekir.  

Çalışmamıza yaptıkları katkılardan dolayı Okutman Selma Ketene, Prof. Dr. 

Emrullah İşler ve Doç. Dr. Erdinç Doğru'ya teşekkürlerimi sunuyorum.  

Kitabımızın siz değerli okuyucuların başarılarına katkıda bulunacağını ümit ediyo-

rum. 

İbrahim ÖZAY



YDS'DEKİ SORU TİPLERİ, SAYILARI VE ÖNERİLEN SÜRE 

 SORU TİPLERİ SORU 

HER BİR 

SORU İÇİN 

AYRILAN 

SÜRE 

1 
Cümlede Boş Bırakılan Yerlere Uygun Düşen Sözcük  

ya da İfadeyi Bulma 
16 2,25 dk 

2 
Parçada Numaralandırılmış Yerlere Uygun Düşen Sözcük  

ya da İfadeyi Bulma 
10 2,25 dk 

3 Verilen Cümleyi Uygun Şekilde Tamamlayan İfadeyi Bulma 10 2,25 dk 

4 Verilen Bir Metinle İlgili Soruları Cevaplama 20 2,25 dk 

5 
Karşılıklı Konuşmada Boş Bırakılan Yere Uygun Düşen  

İfadeyi Bulma 
5 2,25 dk 

6 Verilen Cümleye Anlamca En Yakın Olan Cümleyi Bulma 4 2,25 dk 

7 Paragraf Tamamlama 4 2,25 dk 

8 Arapça Cümleye Anlamca En Yakın Türkçe Cümleyi Bulma 3 2,25 dk 

9 Türkçe Cümleye Anlamca En Yakın Arapça Cümleyi Bulma 3 2,25 dk 

10 Parçanın Anlam Bütünlüğünü Bozan Cümleyi Bulma 5 2,25 dk 

TOPLAM 80 soru 180 dk 
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